Will state of the state of the

COMUNE DI PALERMO

AREA DELLA PIANIFICAZIONE URBANISTICA STAFF CAPO AREA DELLA PIANIFICAZIONE URBANISTICA SERVIZIO AMBIENTE

Oggetto: Parco urbano "Ninni Cassarà". Servizio per l'esecuzione delle indagini ambientali preliminari nella "sub area verde". Presa d'atto nuovo CIG. CIG: 8217265D95

Determinazione Dirigenziale n.1965 del 18 febbraio 2020

Responsabile del procedimento: ROBERTO GIACONIA

Firmato digitalmente da: FRANCESCO ALBERTO FIORINO

Data: 18/02/2020 13:03

COMUNE DI PALERMO



IL DIRIGENTE

Premesso che

- Con Determinazione Dirigenziale a contrarre n. 678 del 21.01.2020 si è dato avvio alla procedura per l'affidamento tramite ME.PA. del servizio per l'esecuzione delle indagini ambientali preliminari nella "sub area verde" all'interno del Parco urbano "Ninni Cassarà" (CIG: 8095242507), che qui si intende riportata, approvando al contempo il relativo Capitolato d'Oneri;
- Con la predetta Determinazione Dirigenziale è stata, altresì, prenotata la somma di 161.036,51, sul capitolo 1031/10 del bilancio 2020, di pertinenza del Dirigente del Servizio Ambiente (pren. impegno 2020/80210);

Considerato, che la predetta Determinazione Dirigenziale è stata già inoltrata al competente Servizio Approvvigionamenti per l'espletamento della procedura di gara;

Considerato, che con mail del 07.02.2020 l'Autorità Nazionale Anticorruzione (ANAC) ha comunicato di avere provveduto alla cancellazione d'ufficio del CIG: 8095242507 relativo alla gara n. 7593036, in quanto non perfezionato entro i termini previsti ai sensi della Delibera n. 1 dell'11.01.2017;

Ritenuto di dovere procedere con l'espletamento della gara per il servizio in oggetto, per la quale è stato richiesto nuovo CIG che risulta il seguente: 8217265D95;

Dato atto, che relativamente alle modalità di affidamento e le conseguenti procedure, le stesse rimangono quelle già indicate nella Determinazione Dirigenziale a contrarre n. 678 del 21.01.2020;

VISTO l'art. 51, comma 3, della L.142/90 recepito dalla L.R. 48/91 e ss. mm. ii.; VISTO il D.Lgs. 267/00;

VISTO il vigente Regolamento di contabilità;

VISTO l'art. 88 comma 1° e 2° del vigente Statuto Comunale;

VISTE le Leggi n. 488/99 e n. 296/06 e ss.mm. ed integrazioni;

VISTA la Legge 28/12/15 n.208 e la Legge 11/12/2016 n. 232;

VISTO il Codice dei Contratti Pubblici

DETERMINA

- dare atto del nuovo **CIG 8217265D95**, relativo alla procedura di affidamento del "servizio per l'esecuzione delle indagini ambientali preliminari nella "sub area verde" all'interno del Parco urbano "Ninni Cassarà"";
- trasmettere il presente atto al Servizio Approvvigionamenti, per l'espletamento della relativa procedura di gara;
- attestare la regolarità e la correttezza amministrativa del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000;

f.to Il Dirigente del Servizio AmbienteAvv. Francesco Fiorino